

Město Beroun

Petr Bárta, Apokork studio
Pod Hájem 433
267 01 Králův Dvůr
IČ: 47556188
DIČ: CZ6903260606

OBJEDNÁVKA č.: 4/2025/MK

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 29. 1. 2025

Vyřizuje / telefon: Michaela Matulová, tel. [REDACTED]

E-mail: reditelka@knihovnaberoun.cz

Akce: přetmelení podlahy, dodání a montáž PVC s olištováním

Objednáváme u Vás: **přetmelení podlahy, dodání a montáž PVC s olištováním** (podrobnosti objednávky v Příloze č. 1)

Předmět díla: výměna podlahy v multifunkční učebně

Rozsah: dle cenové nabídky

Termín plnění: 26. 2.–6. 3. 2025

Cena: 73.139 Kč bez DPH (88.498 Kč s DPH)

Splatnost faktury: 14 dní od doručení

Fakturační adresa: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Centrum

S pozdravem

Michaela Matulová
ředitelka
Městská knihovna Beroun

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno :

[REDACTED]

[REDACTED]

Datum : 21. 2. 2025



2

Pod Hájem 433, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 47556188 | DIČ: CZ6903260606

Orientační cenová nabídka na PVC

Zhotovitel:

Petr Bárta, Apokork studio



Bankovní spoj : ČSOB Praha

Číslo účtu: [REDACTED]

www.apokork.cz

podlahy@apokork.cz

Objednatel:

Jméno: Michaela

Příjmení: Matulová



Kontakty objednatele:

reditelka@knihovnabroun.cz

Předmět díla:

Přetmelení podlahy samonivelační vyrovnávací hmotou, dodání a montáž celoplošně lepeného PVC s olištováním.

****** Demontáž PVC s odvozem na skládku !!!**

Nivelace:	Penetrace Thomsit R 764, nivelační hmota Thomsit FA 94 s vlákny	10kg/m2 s penetrací
Plošný materiál:	PVC Stella Ruby	Cena před slevou bez DPH: 415 Kč
Obvodová lišta:	Esquero DUO č.	Přechodová lišta:

Z běžných MOC cen máte započtenou slevu: 10% (množstevní sleva 10%)

Prováděná práce	M/J	Počet M/J	Cena za M/J	Cena celková	Poznámka
Demontáž stávající krytiny	m2	46,9	165	7 739 Kč	demontáž, odvoz, likvidace
*Přetmelení nivelační hmotou Thomsit	m2	46,9	455	21 340 Kč	materiál s penetrací a prací
PVC - materiál s prořezem	m2	56	374	20 944 Kč	cena materiálu bez DPH po slevě
Celoplošné lepení - montáž	m2	46,9	250	11 725 Kč	montáž, celoplošné lepení, svaření
Lepidlo - materiál	m2	46,9	80	3 752 Kč	cena materiálu bez DPH
Olištování	bm	27	220	5 940 Kč	lišta, spoj.mat, práce
Práhy s montáží	bm	2	550	1 100 Kč	spoj.mat, práce, lišta
Doprava osob a materiálu	ks	2	300	600 Kč	doprava osob a mat.

Cenová nabídka je platná po dobu 14 dní od data vyhotovení.

Cena bez DPH po slevě celkem:

73 139 Kč

Cena celkem vč. DPH 21%:

88 498 Kč

** Přetmelením podlahy samonivelační hmotou docílíme vhodného podkladu pro pokládku krytiny. Dosáhne se parametrů potřebných k pokládce podlahových krytin dle ČSN, ale nedosáhne se naprosté rovinnosti a vodorovnosti.*

Datum: 15.1. 2025

Nabídku vypracoval: [REDACTED]